
Muz na chodniku II

Psí vojáci

Nemůžeš to zabalit!
Ber to tak jak to je!
Jseš muž na chodníku!
Jseš muž na chodníku!
A jestli chceš tak mi můžeš vyprávět!

"Jo dneska ráno jsem se vzbudil do smradů
kuchyně.
Předtím jsem se procházel po dvou třech
periferních čtvrtích
V televizích hráli dva tři fotbaly
a chlapi si v tom odpoledni přejížděli po stehnech
– tak na povrchu – jak ty džíny šustěj.
A já se snažil mluvit o lásce a o tom že je nutný
proměňovat život a já se snažil.
A pak jsem se probudil do smradů kuchyně – Ale

Tohle není vyprávění!
Tohle není další příběh!
To je jen další masakr!"

Pokračuj!
Ber to, ber to všechno!
Jseš muž na chodníku!
Jseš muž na chodníku a tak mi vyprávěj!

"Jo možná dneska večer budu usínat
ve smradech kuchyně.
Myslet na to co říkali známí v R. Myslet na svý
dvě tři
periferní nebe a snažit se mluvit sám se sebou
o tom jak
prorazit kruh a normálně letět.

Chlapi si budou jezdit po stehnech a pude jim

o život.
Každýmu de o život.
Možná změněj program
a já budu chodit a řvát: Jsem muž na chodníku?
Jsem muž na chodníku? Jsem muž na chodníku
ve smradech kuchyně?
Ale
Tohle není vyprávění!
Tohle není další příběh!
To je jen další masakr!"

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

